РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛОДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля  2015 года                      №  12
с. Молодовое.

Об отмене постановления администрации

Молодовского сельского от 19.11.2013 года

№ 45  «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального жилищного

контроля на территории Молодовского сельского

поселения».

    В соответствии с положениями п.6 ч.1, ч.3,ч.4 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в редакции Федерального закона № 136-ФЗ гот 27.05.2014 г.), руководствуясь Уставом Молодовского сельского поселения Шаблыкинского  района, администрация Молодовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Постановление администрации Молодовского сельского поселения Шаблыкинского района от 19 ноября 2013 года  №  45 «Об утверждении целевой программы  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Молодовского сельского поселения» (обнародовано с 19.11.2013 г. по 21.11.2013 г.) признать утратившим силу.

            2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений в администрации поселения и  разместить на официальном сайте Администрации Шаблыкинского   района.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

 Глава  Молодовского поселения                                                                    В.В.Рамощенкова